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l.dz. 3260/2023/W 

 Wrocław dn. 15.09.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

przeciwciał na podstawie umowy ramowej dla Grupy Badawczej 

Biomarkerów Nowotworowych”, sprawa nr: PO.271.80.2023. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2 pkt.2 i 3) 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności podpisania każdorazowo 

zamówienia przez wykonawcę, zamawiający po przesłaniu zamówienia otrzymuje 

wygenerowane systemowo potwierdzenie przyjęcia zamówienia do realizacji bez 

podpisu wykonawcy 

W związku z tym bardzo prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od 

konieczności podpisania każdorazowego zamówienia lub uznanie 

wygenerowanego systemowo potwierdzenie bez podpisu. W przeciwnym razie ze 

względu na brak możliwości spełnienia tego wymagania nie będziemy w stanie 

złożyć oferty. 

W przypadku odstąpienia od konieczności złożenia podpisu na zamówieniu 

prosimy o usunięcie zapisów w § 7 ust. 1 a) oraz § 7 ust. 3 a) (kary za brak 

podpisanego zamówienia) 

Odpowiedź 9:   

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1 i 2 z dnia 07.09.2023 r. 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 7 

Prosimy o usunięcie z §4 ust. 7 wzoru umowy informacji dotyczącej kryterium 

oceny zapewnienia opakowań zewnętrznych przyjaznych środowisku tzn.: 

mających właściwości biodegradowalne4, składające się z masy makulaturowej, 

bez barwników. 

W niniejszym postępowaniu zaoferowanie opakowań przyjaznych środowisku nie 

stanowi kryterium oceny. 

Odpowiedź 10:   

Zamawiający usuwa zapis w §4 ust. 7 wzoru umowy w brzmieniu: 

„Ponadto Wykonawca zapewni opakowania zewnętrzne przyjazne środowisku 

tzn.: mające właściwości biodegradowalne, składające się z masy 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 
Strona 2 z 2 

 

makulaturowej, bez barwników. – zdanie drugie dotyczy wykonawców, którzy 

zaoferowali takie opakowania w ramach kryterium nr 2.” 

 

Pytanie 11: 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9 

Zwracamy się z prośbą o składanie zamówień bez konieczności podzielenia 

dostawy dla każdego zamówienia na części składane w zamówieniu. 

W praktyce proces realizacji zamówień jest zautomatyzowany, zamówiony w 

jednym zamówieniu asortyment jest wysyłany bezpośrednio do jednego, 

wskazanego w zamówieniu miejsca odbioru. Zamówienie w wyjątkowych 

sytuacjach może być zrealizowane w kilku etapach np. w przypadku wysyłki 

towaru z różnych magazynów lub w przypadku przejściowych braków 

zamówionych produktów. 

Prosimy o wskazywanie w zamówieniu dokładnego adresu dostawy, 

doprecyzowując miejsce dostarczenia: laboratorium / dział etc. 

Odpowiedź 11:   

Zamawiający nie zmienia postanowień wzoru umowy. 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9 

Prosimy o odstąpienie od konieczności dostawy wraz z towarem 

certyfikatów/atestów/deklaracji zgodności dla produktów, których wymieniona 

dokumentacja dotyczy, w zamian za dostarczenie wymienionej dokumentacji 

drogą mailową w terminie pierwszej dostawy. 

Odpowiedź 12:   

Zamawiający nie zmienia postanowień wzoru umowy. 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 12 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dostarczenia kart 

charakterystyki substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) w zamian za 

udostępnienie strony producenta, z której zamawiający będzie mógł samodzielnie 

pobrać wymagany dokument. 

Odpowiedź 13:   

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy wzoru umowy §6 ust.1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktur w formacie pdf na wskazany 

przez Zamawiającego adres email? 

Odpowiedź 14:   

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktur w formacie pdf. 

 

 
Sporządziła: M. Krzymińska 
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